הנאשם יצר
העסקה לפרטי בהתאם ללקוחות, הסמים את למסור נהגו והללו למאשימה, ידועה אינה שזהותם שליחים עם קשר
שסוכמו מראש בין הנאשם לבין לקוחותיו. לנוכח הודאתו הורשע הנאשם ב-39 עבירות סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים
13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים); 10 עבירות תיווך בסם מסוכן,
כמה לבין גרם 5 שבין במשקל וקנאביס, מריחואנה מסוג בסמים בוצעו העסקאות הסמים. לפקודת 13 סעיף לפי
אפריל במהלך ימים כחודש בן זמן בפרק בוצעו העסקאות לעסקה. גרם 10 סביב מרביתן לעסקה, גרמים עשרות
הנאשם של מעצרו ביום שקלים.

(תיקון גם: דברי הסבר להצעת חוק העונשין (27.4.2022); ראו נ' פלוני, פסקה 16
,241 ה"ח התשס"ו-2006, בענישה), השיפוטי הדעת שיקול (הבניית (92 מס'
448-447)). ואכן, בפסיקה נקבע כי יש לנקוט זהירות רבה בהפעלת סעיף 40ד לחוק
בו מקום ובמשֹורה, חריגים במקרים אך תיעשה הענישה ממתחם סטייה וכי העונשין,
סיכויי שיקום מובהקים מצדיקים זאת (ראו: ע"פ 1229/19 סלומינסקי נ' מדינת ישראל,
פסקה 13 (1.7.2019)).

הנאשם
ירצה כן, יצהיר על התחייבותו לפניי עוד היום, שאם לא הסמים (מסוג פשע או עוון). הנאשם

תקופת מאסר בת 5 ימים.

ו. הנאשם יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, ואולם הנאשם לא ישא
בעונש זה אלא אם יעבור תוך 3 שנים עבירה על פקודת הסמים מסוג פשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשפ"ג, 20 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות. לתשומת לב שירות המבחן: משך עבודות
השירות עולה על שישה חודשים (סעיף 51ג(ג) לחוק העונשין).